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برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

 ساز و کار حمایت از ورزشکاران 
اعزامی تعریف می‌شود

اقتصاد کیش -   معاون ورزش و 
تفریحات دریایی منطقه آزاد کیش گفت: 
حقوق دریافتی‌ مربیان کیش به روز شد 

و ما هیچ معوقی در این رابطه نداریم.
محمد قریشی در رابطه با برخی اخبار 
مبنی بر پرداخت نشدن چندین ماهه 
حقوق مربیان ورزشی کیش، اظهار کرد: 
پرداخت حقوق مربیان ورزشی کیش 
به دلیل نبود برخی ساز و کارها فقط 
مرداد ماه کمی با مشکل مواجه شد که 
هم اکنون پرداخت شده و ما هیچ حقوق 

معوقی در این راستا نداریم.
وی افزود : در حال تدوین یک ساز و کار مشخص و شفاف برای مربیان جزیره کیش 

هستیم تا ضمن افزایش بهره وری، انگیزه آنان را نیز ارتقاء دهد.
معاون ورزش و تفریحات دریایی منطقه آزاد کیش همچنین به برخی گلایه‌ها در رابطه 
با حمایت نشدن ورزشکاران اعزامی از جزیره به مسابقات کشوری پاسخ داد و بیان 
کرد: در این رابطه مشکلاتی وجود دارد و ما در حال تدوین شیوه‌ای هستیم که بتوان 
چابکی معاونت ورزش در حمایت از ورزشکاران اعزامی به مسابقات را افزایش داد 

که امیدواریم به زودی با تایید هیات مدیره عملیاتی شود.

معاون ورزش و تفریحات منطقه آزاد کیش :

همایش دوی کودکان در کیش  
برگزار می شود 

اقتصاد کیش -    هیئت ورزش‌های همگانی کیش از برپایی اولین همایش دوی 
کودکان خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، روابط عمومی هیئت ورزش‌های همگانی کیش، گفت: با 
هدف ایجاد نشاط و سلامتی کودکان و خانواده‌ها برنامه‌های ورزشی در کیش اجرا 
می‌شود. اولین همایش دوی کودکان پنج شنبه بیست و نه شهریور از ابتدای بلوار دریا به 
سمت اسکله تفریحی کیش برگزار می‌شود.  این همایش از ساعت هفده آغاز می‌شود.

سی و سومین همایش پیاده روی خانوادگی با شعار خانواده سالم جامعه پویا جمعه 
سی ام شهریور از ساعت هفده و با حضور علاقمندان در میدان سنایی برگزار می‌شود.

دومین جشنواره پرواز بادبادک‌ها نیز شنبه سی و یکم شهریور از ساعت هفده در پایگاه 
ساحلی هیئت ورزش‌های همگانی کیش برگزار می‌شود.

 

گسترش اقدامات پلیس براساس
 مطالبه مردم مهم و ضروری است

اقتصاد کیش -   فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از پاسخگویی پلیس به 
بیش از بیست و سه هزار تماس تلفنی خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش ، سرهنگ علی اصغر جمالی، گفت: بیش از بیست و سه هزار 
و ششصد نفر با سامانه ۱۱۰ و ۱۲۰ تماس گرفته اند و مشارکت در تامین امنیت و ارائه 

مشاوره و راهنمایی، نشان از اعتماد مردم به خادمان خود در فراجا را دارند.
وی  افزود: کاهش ۹ درصدی تخلفات راهنمایی و رانندگی و کاهش هشتاد و هشت 
درصد تصادفات منجر به فوت نشان از مشارکت ساکنان در تقویت فرهنگ ترافیک 

و حفظ این نشان دارد.
سرهنگ جمالی با اشاره به برخورد با سارقان و هنجار شکنان، گفت: اجرای طرح‌های 
ویژه آرامش درشهر و مراجعه و ارتباط تلفنی مردم با سامانه ۱۹۷ و تقدیر از عملکرد 

پلیس کیش نشان از توجه ویژه و اهمیت حفظ امنیت درنگاه مردم است.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش، خاطرنشان کرد: روند اجرای طرح‌های 

محله محور و گسترش اقدامات پلیس براساس مطالبه مردم مهم و ضروری است.
سرهنگ جمالی، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند با سامانه‌های ۱۱۰، ۱۲۰ و ۱۹۷ 

تماس گرفته و پلیس را در اجرای ماموریت‌های خود یاری کنند.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش :

برگزاری جشن هفته وحدت
 در جزیره کیش 

اقتصاد کیش -     آیت الله علی عباسی  در مراسم جشن هفته وحدت در کیش گفت: 
با درایت امام خمینی )ره(، وحدت اسلامی در تمامی زمینه های نظام اسلامی کشور به 

عنوان یک راهبرد در اولویت قرار گرفت.
به گزارش اقتصاد  کیش، آیت الله علی عباسی عضو مجلس خبرگان رهبری و رئیس 
جامعه المصطفی العالمیه درجشن هفته وحدت که در مسجد نور اهل سنت با حضور 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و ائمه جمعه اهل سنت و تشیع کیش و مقامات 
محلی و حضور گسترده مردم برگزار شد؛ اظهار داشت: امام خمینی )ره ( عزت، اتحاد 
و اقتدار امت اسامی را احیا و این هفته را به عنوان نمادی از وحدت امت اسامی 

مطرح کردند.
وی با تبریک هفته وحدت و سالروز میلاد پیامبر گرامی اسام)ص( و امام جعفر 
صادق)ع( یادآور شد: امروز امت اسلامی بیش از هر زمانی به وحدت اسلامی نیازمند 

است و محور وحدت ما، قرآن کریم و محبت و مودت اهل بیت رسول الله است.
آیت الله عباسی با بیان این که در حال حاضر بیش از گذشته نیاز به وحدت داریم؛ تاکید 
کرد: هر صدا و ندایی که امروز در میان امت اسلامی دم از تفرقه بزند چه بداند و چه 

نداند صدای دشمن است.

رئیس جامعه المصطفی العالمیه با اشاره به ظهور برخی گروه ها در امت اسلامی که به 
تفرقه دامن زدند و اعضا امت اسلامی را بیرون از دایره دین تعریف کردند؛ یادآور شد: 
این گروه ها هرگز حاضر نشدند در برابر دشمنان دین و اشغالگران صهیونیستی بایستند 

اما تا توانستند به برادرکشی و دشمنی میان مسلمانان پرداختند.
وی تاکید کرد:آرمان بلند انقلاب اسامی و نظام اسلامی این است که تمدن و نظام 
زندگی اجتماعی تازه ای به بشریت هدیه کند تا برهمه انسان ها رحمت باشد و مسلمان 
و غیر مسلمان در سایه این تمدن بتوانند از ارزش های الهی، اخلاقی، معنوی و انسانی 

برخوردار شوند.
عضو مجلس خبرگان رهبری،عزت جامعه ما و امت اسامی در دنیای معاصر را 
مرهون مجاهدت های امام خمینی)ره( عنوان کرد و گفت: ایشان پرچمی را در عالم به 
اهتزاز درآورد که صحنه عالم را به سمت ارزش های الهی و ارزش های پیامبر رحمت 
پیش برد. این پرچم امروز در دست شما است دشمنان تمام تلاششان این است که این 
پرچم را از شما بگیرند و دل های شما را به لرزه در بیاورند. صبر و تقوای الهی عنصر 

پیروزی و موفقیت ما است .
همچنین در این جشن حجت الاسلام بی نیاز امام جمعه کیش با تبریک هفته وحدت 
و سالروز میلاد پیامبر گرامی اسلام)ص( و امام جعفر صادق)ع( گفت: نامگذاری هفته 
وحدت حاصل اندیشه بلند و تفکر آزاد اندیشی و وحدت آفرین حضرت امام خمینی 
)ره( است. اختلاف نظری که ممکن بود به عاملی برای تفرقه تبدیل شود با ابتکار آن 
بزرگوار به تجلی اتحاد و وحدت امت اسلامی در برابر کفر و استکبار جهانی تبدیل شد.
امام جمعه کیش با بیان این که خداوند به وحدت امت اسامی امر و از تفرقه نهی 
کرده است؛ از پیامبر گرامی اسلام ) ص( و قرآن به عنوان نخستین منادیان وحدت یاد 
کرد و افزود: قرآن بر اطاعت از خدا و پیامبر و پرهیز امت اسلامی از نزاع و درگیری با 

یکدیگر امر کرده است.
وی خاطر نشان کرد: شعار محوری این هفته "وحدت امت اسلام، عامل نجات غزه 
و مردم مظلوم فلسطین "  است. اگر امت اسلامی وحدت داشتند؛ شاهد جنگ و 
خونریزی و درگیری داخلی در برخی کشورهای اسلامی نبودیم. تکفیری ها به جان 
مسلمانان نمی افتادند و رژیم غاصب صهیونیستی اقدام به نسل کشی، جنایت و قتل 

عام مردم مظلوم فلسطین نمی کرد.
امام جمعه کیش با بیان این که راه حل مشکلات جهان اسلام و امت اسلامی وحدت 
است و زمینه ساز تحول تمدن نوین اسلامی است؛ اظهار داشت: در جایی که یهودیان 
در عالم و مسیحیان در آمریکا و دانشجویان در این کشور و اروپا از مردم مظلوم فلسطین 
حمایت می کنند اما برخی از کشورهای اسلامی بی تفاوت هستند. این یعنی تفرقه و 

عدم وحدت اسلامی که باعث این جنایت ها است.

وی  خاطر نشان کرد: همه وظیفه داریم تا از مردم مظلوم فلسطین پشتیبانی کنیم و در 
برابر دشمنان اسلام وحدت، انسجام،اتحاد و همدلی خود را تقویت کنیم.

همچنین شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش در این جشن با تبریک هفته 
وحدت و با اشاره به خصوصیات فردی پیامبرگرامی اسام) ص( گفت: وحدت 
مسلمین نه تنها به معنای یکپارچگی در برابر دشمنان مشترک است بلکه به معنای پیوند 

قلب ها و افکار جهت ساختن دنیا بهتر برای نسل آینده است.
وی تاکید کرد: در کشور عزیز ما ایران که خانه تمامی مسلمانان با مذاهب مختلف است؛ 
این وحدت اهمیت ویژه ای دارد و ما شاهد همزیستی مسالمت آمیز و برادری شیعه و 

سنی هستیم که الگویی برای سایر نقاط جهان است.
شیخ یعقوب شمس ادامه داد: این همبستگی و احترام متقابل نه تنها نشانه ای از قدرت 
پویایی جامعه ما بلکه گواهی است برتعهد ما به ارزش های نظام مقدس جمهوری 

اسلامی و اصول اسلامی و انسانی که پیامبر اکرم)ص( به ما آموخته است.
امام جمعه اهل سنت کیش با بیان این که این هفته فرصت مناسبی است تا بر وحدت، 
همدلی و همکاری میان مسلمانان و همچنین ادیان مختلف تاکید کنیم؛ از تمامی مردم 
خواست تا با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری، درخصوص وحدت و اتحاد مسلمین 

اهتمام ورزند و این همبستگی و برادری را در جامعه هر چه بیشتر تقویت کنند.
وی ادامه داد: بیایید با یکدیگر دست در دست یکدیگر برای رسیدن به صلح و آرامش 
کار کنیم و از آموزه های پیامبرگرامی اسام ) ص( برای ساختن دنیای بهتر بهره 
برداری کنیم.  گفتنی است حضور باشکوه مردم اهل سنت و تشیع و مسوولان نهادها و 
سازمان‌های مستقردر کیش و نیز اجرای زیبای تواشیح خوانی گروه الفردوس عسلویه 

از نکات بارز جشن هفته وحدت در کیش بود.

 

  اقتصاد کیش -    اگر با فروشگاهداران هماهنگی 
صورت می گرفت ما هم می توانستیم در این نمایشگاه 
حضور داشته باشیم و اتفاقا بسیار هم استقبال می‌کردیم 
و رقابت ایجاد می شد اما متاسفانه این موضوع رخ 
نداد و بسیاری از مردم هم بدون اطلاع از قیمت های 
واقعی تنها به اسم نمایشگاه خرید های خود را انجام 
می دهند و در نهایت ما هستیم که متضرر خواهیم شد! 
این گفته مدیر یکی از فروشگاههای لوازم التحریر 
کیش است. در آستانه بازگشایی مدارس؛ حکایت 
برگزاری نمایشگاه نوشت افزار در کیش در نوع خود 

حکایت جالبی است!
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ خبرو تبلیغات  این 
بود: نمایشگاه بوی ماه مدرسه به همراه برنامه های 
خانوادگی در قالب رویداد هفت شنبه از 26 شهریور 
لغایت 7 مهر برگزارمی شود. این نمایشگاه در قالب 
نوشت افزار، بازی فکری، کوله پشتی و اسباب بازی 
آموزشی همراه با 15 درصد تخفیف از ساعت 18 تا 22 
در سالن شماره 3 مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش 

میزبان عموم بازدیدکنندگان خواهد بود. 
در حالیکه هنوز دو روز از برپایی این نمایشگاه نگذشته 
انتقادات بسیاری به گوش می رسد و ذکر چند نکته در 

این باره ضروری است...
شاید مهم ترین خصوصیت یک نمایشگاه تمرکز آن بر 
یک صنعت خاص در یک زمان و مکان مشخص است 
که همه گروه ها اعم از مشتریان و تولیدکنندگان بتوانند 
حداکثر بهره وری را از شرایط فراهم شده ببرند. با اعلام 
فراخوان عمومی عرضه کنندگان محصول درهر صنف 
در  منطقه که علاقمند به حضور هستند مکان عرضه 
را رزرو می نمایند و مخاطبان هم برای تامین موارد 
مورد نیاز خود به آن مراجعه می کنند.آنچه کارشناسان 
از عوامل موفقیت در نمایشگاه بیان می کنند در 6 عاملِ  
تخصصی بودن و وجود هدف در برگزاری نمایشگاه به 
منظور بازاریابی و فروش، شرکت در نمایشگاه برپا شده 
با برنامه مناسب و دقیق بازاریابی، تبلیغ گسترده نمایشگاه 
و جذب بازدیدکننده،عرضه کالای با کیفیت و همچنین 

همسو با عرف بازار و رقابت، طراحی غرفه ای جذاب 
و جانمایی مناسب غرفه و

عدم عجله در برپایی نمایشگاه و داشتن برنامه ای مدون، 
خلاصه شده است. باید گفت در آستانه بازگشایی 
مدارس برگزاری نمایشگاهی با هدف ارائه نوشت 
افزارهای ایرانی و با 15 درصد تخفیف ایده خوبی است  
و بسیاری از خانواده ها خرید برای فرزندانشان را به 
برگزاری این نمایشگاه موکول کردند اما بررسی ها و 
تماسهای مکرر با  دفتر روزنامه اقتصاد کیش نشان از 
آن داشت که گویا بخش عمده ای از انتظارات برای 
چنین نمایشگاهی که تبلیغات بسیاری هم برای آن در 
سطح  شهر دیده می شود برآورده نشده است! نخستین 
چیزی که به محض ورود به محوطه سالن شماره 3 
مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش به چشم می خورد 
سطح و کیفیت بسیار پایین غرفه سازی و اختصاص 
فضای بسیار بزرگی است که با چند میز و به ساده ترین 
شکل ممکن مشغول ارائه خدمات به مراجعین  است 
این نوع از غرفه سازی در اندازه نام نمایشگاه نیست و 
در استفاده از این نام، باید حداقل استانداردها رعایت 
شود؛ برپا کنندگان غُرف گویی هیچ ایده‌ای برای حضور 
در نمایشگاه نداشته اند  و به نظر می رسید برای خالی 
نبودن عریضه تعداد محدودی از نوشت افزار را با خود 
آورده‌اند و به فروش گذاشته اند ، که اگر برای تکمیل 

ظرفیت فضای موجود در انجام بازیهای بچه ها در نظر 
گرفته شده، نبایستی عنوان نمایشگاه به آن اطلاق شود 
و اینقدر با تبلیغات گسترده  در بوق و کرنا شود . آیا 
صرفا کنار هم گذاشتن چند میز  و چیدن تعدادی نوشت 
افزار بر روی آن می توان عنوان نمایشگاه به آن اطلاق 
کرد؟!اگر‌در نمایشگاه حاضر می‌شوید به طور حتم باید 
چیزی برای نمایش یا حرفی برای گفتن داشته باشید 
چرا که مخاطبان و مشتری‌ها به دنبال غرفه‌ای می‌گردند 
که بتواند نیازهایشان را بیش از مراجعه به فروشگاههای 
درسطح شهر برآورده نمایند! اما بر خلاف تبلیغات 
صورت گرفته خبر خاصی هم از نوشت افزار با برندهای 
ایرانی نبود و به جز دفاتر، باقی اقلام ترکیبی از ایرانی و  
چینی است ! از طرفی بسیاری از افراد که از قیمت های 
نوشت افزار در فروشگاههای سطح شهر اطلاع داشتند 
قیمت ها را بالاتر از عرف آن می دانستند؛ بنا به گفته یکی 
از فروشگاه داران  مثلا کاغذ a4  به عنوان در دسترس 
ترین کالای مصرفی در حالیکه در فروشگاه به مبلغ 190 
هزارتومان به فروش می رسد در نمایشگاه با قیمت 260 
هزار تومان  آن هم با عنوان 15 درصد تخفیف عرضه 
می شود! در حالی که مردم به امید و با توقع تخفیف 15 

درصدی به نمایشگاه مراجعه می کنند اما هنوز هم حتی 
با اعمال تخفیف بسیاری از کالاها 30 تا 40 درصد بالاتر 
از قیمت فروشگاه های خارج از نمایشگاه و در سطح 

شهر به فروش می رسد! 
مدیر یکی از فروشگاههای لوازم التحریر در مرکز شهر 

کیش در همین رابطه به خبرنگار ما گفت: همه ساله 
صنف تحریر از 15 شهریور ماه برای فروش و تامین 
مایحتاج خانواده  ها در آستانه بازگشایی مدارس آماده 
می شوند و در این بازه زمانی خریدهای کلی خود را 
برای عرضه عمومی انجام می دهند . هفته گذشته به 
یکباره خبر برپایی نمایشگاه اعلام  شد و فروش ما در 
واقع متوقف شد چون همه خانواده ها منتظر بازگشایی 
نمایشگاه و خرید از آن بودند! بدون اینکه با اصناف فعال 
صحبتی صورت گیرد تا ما هم مشارکت داشته باشیم و 
بتوانیم محصولات خود را برای فروش عرضه نماییم 
متوجه شدیم نمایشگاه به شکل انحصاری واگذار شده 
است و بسیار متعجب شدیم. سوال من و بسیاری از 
همکاران من این است که این نمایشگاه بدون نظارت 
بخش مرتبط در سازمان منطقه آزاد کیش و شفاف سازی 
در مورد نحوه واگذاری به چه شکل صورت گرفته و 
مجری برگزار کننده از چه مرجعی این امتیاز را بدست 
آورده است ؟ وی افزود: اختصاص فضای رایگان به 
مدت 10 روز به یک تامین کننده خاص که احتمالا از 
خارج از جزیره هم آمده است تا بتوانند بدون پرداخت 
هزینه های جانبی و با شعار تخفیف 15 درصدی فروش 
بالایی داشته باشد؛ آسیب بسیاری را به فروشگاههای 
فعال در سطح شهر خواهد زد آن هم در زمانی که امید ما 
برای روشن نگه داشتن چراغ فروشگاه فروش خوب 
در این فصل است...  وی ادامه داد:  تصور اولیه وقتی 
اعلام می شود نمایشگاهی در صنف خاصی قرار است 
برگزار شود ارائه کاری با کیفیت با ارائه اقلام با قیمت 
های پایین تر و حضور حداقل چند برند و تولید کننده  و 
یا فروشگاه بزرگ  هست تا محصولات خود را مستقیم 
به مصرف کننده عرضه کنند در صورتی که این نمایشگاه  
حتی در حد یک فروشگاه سطح جزیره هم محصول و 
کالا ندارد .وی گفت : اگر با فروشگاهداران هماهنگی 
صورت می گرفت می توانستیم در این نمایشگاه حضور 
داشته باشیم ومشارکت کنیم ، اتفاقا بسیار هم استقبال 
می کردیم و رقابت ایجاد می شد و می توانست اتفاقی  
خوب برای شهروندان  رقم بخورد ،اما متاسفانه این 
موضوع رخ نداد و بسیاری از مردم هم بدون اطلاع از 
قیمت های واقعی تنها به اسم نمایشگاه ،خرید های خود 
را انجام می دهند و در حالی که هیچ منفعتی برای مصرف 

کنندگان  و شهروندان ندارد !

ضعیف مثل نمایشگاه نوشت افزارکیش  !
نمایشگاهی برای رفع تکلیف !

شرحی بر یک رویداد فرهنگی در کیش ؛

اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: جمهوری اسلامی در قالب 
هفته وحدت پیام صلح و دوستی شیعه و سنی را به جهانیان مخابره می‌کند.

به گزارش  اقتصاد کیش ، رحیم سرهنگی طی پیامی ضمن تبریک هفته وحدت 
اظهار کرد: میلاد مسعود پیام آور صلح و دوستی، حضرت محمد مصطفی )ص( 
و امام صادق )ع(، ماه ربیع الاول را به بهار پرطراوت مسلمانان جهان تبدیل کرده 
است، بهاری که با اندیشه روشن و وحدت آفرین بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، 
به فرصتی ارزشمند برای عمل به سیره آن مقام آسمانی بدل شد تا با نامگذاری هفته 
وحدت، در امتداد رسالت حضرت محمد )ص(، پیام صلح و دوستی شیعه و سنی 

در جهان جاری شود.
وی هفته وحدت را فرصتی مغتنم برای مرور وفاق، مهربانی و اتحاد دانست و افزود: 
این ایام فرخنده برای ساکنان جزیره کیش به پشتوانه حضور متحدانه و همدلانه 

شهروندان شیعه و سنی، نمونه پرافتخار وحدت و همدلی در همه امور هستند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه بدخواهان اسلام همواره به دنبال ایجاد 
تفرقه بین شیعه و سنی هستند، اضاف کرد: بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران با نام 
گذاری هفته وحدت نشان داد که رمز صلح و آرامش چیزی جز اتحاد و همدلی نیست.

هفته وحدت فرصتی مغتنم برای 
مرور وفاق، مهربانی و اتحاد  است 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش: 

قیمت درنمایشگاه لوازم التحریرقیمت در یک فروشگاه کیش


